ת"פ 49295-07-15 פרקליטות מחוז חיפה - פלילי נ'
דיאב

לפני
בעניין: כבוד השופט מוחמד עלי
מדינת ישראל - המאשימה ע"י פרקליטות
מחוז חיפה - פלילי

נגד

אחמד דיאב - הנאשם

גזר דין

1. גזר הדין עוסק בעונש שיש להשית על הנאשם לאחר הרשעתו בעבירה של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (ריבוי עבירות) (להלן: **חוק העונשין**).

עיקרי הכרעת הדין

2. הנאשם הורשע בהכרעת דין מפורטת שניתנה לאחר הבאת ראיות, זאת לאור מעורבותו בפרשיית מרמה רחבת היקף שהתרחשה בשנת 2013 במפעל למחזור מתכות הפועל במתחם המכונה "קריית הפלדה" באזור התעשייה בעכו (להלן: **המתחם**), ואשר שייך לחברת חד אסף בע"מ (להלן: **חד-אסף**).

אני מחייב את הנאשם לפצות את חברת חד-אסף בסכום של 10,000 ₪. הפיצוי ישולם לא יאוחר מיום 1.6.2017, על ידי הפקדתו בקופת בית המשפט. לאחר הפקדת הסכום בקופת בית המשפט יועבר על ידי המזכירות לזכאי לפיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א כסלו תשע"ח, 29 נובמבר 2017, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.